
富 中 第 １ ２ 号 

令和７年１月吉日 

 

組合女性部・女性経営者等 各位 

富山県中小企業団体中央会 

会 長  廣 瀬 宏 一 

富山県中小企業レディース連絡会 

代表幹事 濱 田 昌 子 

（  公  印  省  略  ） 

 

組合女性部・女性経営者等セミナーの開催について 

 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では、組合女性部間の交流の推進や女性経営者等の資質向上を目的として、

下記のとおり組合女性部・女性経営者等セミナーを開催いたします。ご多用とは存じます

が、組合女性部並びに女性経営者、組合女性役職員等の皆様にはご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

 なお、組合女性部の有無、レディース連絡会への加入に関わらずご参加を大歓迎いたし

ますので、お気軽にご参加ください。 

 

記 

 

１．開催日時   令和７年３月１１日（火） １３：３０～ 

 

２．開催場所   とやま自遊館 ３階 神通（富山市湊入船町９番１号） 

 

３．テ ー マ   「つなぐ～100年企業 5代目社長の葛藤と挑戦～」 

 

４．講  師   株式会社能作 代表取締役社長 能作 千春 氏 

【お問合せ先】 

 富山県中小企業団体中央会 

 総務課 川尻 

 電話：０７６－４２４－３６８６ 


